
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ priemonės  

Nr. 04.1.1-LVPA-K-110 „Nedidelės galios 

biokuro kogeneracijos skatinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 

6 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJAMS ĮVERTINTI 

1. Biokuro panaudojimo skatinimas, siekiant padidinti iš atsinaujinančių ir vietinių 

energijos išteklių pagamintos centralizuotai tiekiamos šilumos procentą. 

 

1. Hidrauliškai vientisos centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos, kurioje numatoma įgyvendinti 

projektą, atsinaujinančių energijos išteklių dalis 

šilumos gamybos kuro balanse, %: 

 

1.1. Šilumos kiekis, pagamintas iš atsinaujinančių 

energijos išteklių hidrauliškai vientisoje 

centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje, kurioje 

numatoma įgyvendinti projektą,  MWh 

(duomenys pateikiami už praėjusius metus iki 

paraiškos pateikimo, t. y. jei paraiška pateikiama 

2020 m. bet kurį mėnesį, duomenys teikiami už  

2019 metus); 

 

1.2. Pagamintas ir patiektas į tinklą šilumos 

kiekis hidrauliškai vientisoje centralizuoto 

šilumos tiekimo sistemoje, kurioje numatoma 

įgyvendinti projektą,  MWh (duomenys 

pateikiami už praėjusius metus iki paraiškos 

pateikimo, t. y. jei paraiška pateikiama 2020 m. 

bet kurį mėnesį, duomenys teikiami už  2019 

metus). 

 

 

2. Projektai, kuriuos įgyvendinant elektros energijos gamybos įrenginių įrengtosios elektros 

galios vieneto (1 MWe) įrengimo sąnaudos būtų mažiausios. 

 

Projekte numatytų įrengti elektros energijos 

gamybos įrenginių įrengtosios galios vieneto (1 

MWe) planuojamos įrengimo sąnaudos (Eur/ 

MW) 

 

 

3. Didesnė naujai įrengtų didelio naudingumo kogeneracijos įrenginių elektrinė įrengtoji 

galia, MW 

Projekte numatytų įrengti elektros energijos 

gamybos įrenginių galia (MW)  

 

 



4. Hidrauliškai vientisos šilumos tiekimo sistemos vidutinis šilumos galios poreikis nešildymo 

sezono metu ir iš dalies šildymo sistemos poreikis. 

4.1. Projekto kogeneracinio įrenginio maksimali 

šilumos atidavimo į centralizuotą šilumos tinklą 

šiluminė galia, MW. 

 

4.2. Hidrauliškai vientisos šilumos teikimo 

sistemos, kurioje įgyvendinamas projektas, 

praėjusių metų vidutinis šiluminės galios poreikis 

nešildymo sezono metu (t. y.  bendras šilumos 

sistemos poreikis gegužės – rugsėjo mėnesiais 

(MWh) padalintas iš 3672 val.), MW: 

 

4.2.1. bendras šilumos sistemos poreikis gegužės 

– rugsėjo mėnesiais (MWh) MW (duomenys 

pateikiami už praėjusius metus iki paraiškos 

pateikimo, t. y. jei paraiška pateikiama 2020 m. 

bet kurį mėnesį, duomenys teikiami už  2019 

metus); 

 

4.2.2 Nešildymo sezono trukmė (h). 3672 

 

 

 

 

 

______________________            _________________           ___________________________ 

         
(vadovo pareigos)                                                            (parašas)                                                    (vardas ir pavardė) 

_______________ 
 


